
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11.04.2025   м.Запоріжжя                      №       92 р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 18.11.2024 № 290р 

«Про затвердження Порядку здійснення контролю за додержанням 

законодавства про працю, зайнятість населення та охорону праці»   

 

 Керуючись ч. 2 ст. 259 Кодексу законів про працю України, ч. 2 ст. 17, п. 1 

ч. 3 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Положенням про Департамент з питань ветеранської політики Запорізької 

міської ради, затвердженим рішенням Запорізької міської ради від 14.08.2024     

№ 29 «Про створення Департаменту з питань ветеранської політики Запорізької 

міської ради», з урахуванням змін, внесених рішенням Запорізької міської ради 

від 05.03.2025 № 42 «Про внесення змін до рішення міської ради від 14.08.2024    

№ 29 «Про створення Департаменту з питань ветеранської політики Запорізької 

міської ради», в частині визначення адреси місцезнаходження Департаменту з 

питань ветеранської політики Запорізької міської ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 18.11.2024 № 290р 

«Про затвердження Порядку здійснення контролю за додержанням 

законодавства про працю, зайнятість населення та охорону праці» та викласти 

Додатки до Порядку здійснення контролю за додержанням законодавства про 

працю, зайнятість населення та охорону праці у новій редакції, що додаються. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                 

Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


